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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11419001P

2. Data e Regjistrimit 19/02/2021
3. Emri i Subjektit 2-MEC CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke FARKE E VOGEL Njesia Administrative 
Farke, Rruga Riza Abazi, Farke e Vogel, Zona Kadastrale 
1605, Numer Pasurie 536/44 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport import te mallrave e ndryshem industrial e 

ushqimore, paisje e pjese elektrike, elektroshtepiake, tregtim 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale e 
ushqimore si dhe te artikujve te tjere si pije konfeksione, 
elektronike, fruta, perime, materiale ndertimi prodhime 
bujqesore e blegtorale, orendi shtepiake, mobilje, 
hidrosanitare, hidraulike, tregetim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, pjese kembimi per auto, bateri goma, 
tregetim pllakash, hapje e shfrytezim hotelesh e motelesh, 
barera e restorante, diskoteka. Transport mallrash e 
pasagjeresh, ndertim objektesh social kulturiore, 
rikonstruksion objektesh, ndertim rrugesh auto, prodhim 
materiale inerte qeramike, tulla, tjegulla, fajance, ndertim 
galeri, tunele puse, cpime per uje, punime druri, metali e 
plastike, xhami dhe instalim e montim i tyre, siperfaqe 
urbane, mirmbajtje e zhvillim dekori ne mjedise urbane 
ndricim  sinjalizime. Perdorim te lendeve plasese dhe kurse 
kualifikimi per perdorim te lendeve plasese. Punime 
topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse cpimi 
per uje. Punime nentoksore, ura e vepra arti. Punime 
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germimi ne toke, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile e industriale, veshje fasadash, asfaltim rrugesh, 
ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, 
punime per prishjen e ndertimeve, impiante hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirmbajtje e tyre, sinjalistike rrugore, 
barriers e mbrojtje rrugore, ndertime parafabrikat beton 
arme, struktura metalike e druri, punime mbi shina e 
traversa, ndertime per nen/stacionet, kabinat e 
transformatoreve, linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise, punime te inxhinierise se mjedisit, ndertim i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, diga 
dhe tunele hidroteknike, ndertime detare e punime thellimi 
ne uje, impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit, 
impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante 
te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni,TV. Ndertim i 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij, ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, 
sistemimet kundra zhurmes per infrastrukture, punime 
strukturore speciale, impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut, pastrim i ujrave detare, liqenore dhe lumore. 
Ndertim i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane, riciklimi i tyre, pastrimi i siperfaqeve 
urbane e gjelberimi i tyre. Zhvillimin e aktivitetit ekonomik 
ne turizem malor e detare, marrje me qera objekte shtetrore, 
investim e punesim ne keto objekte dhe ndertim objektesh ne 
funksion te zhvillimit te turizmit. Mirmbajtje rutine e 
dimerore me performnace te akseve rrugore te objekteve te 
ndertimit te objekteve social kulturore. Importi dhe tregtimi i 
linjave agroperpunuese, thertore, baxho etj. Tregeti te 
mjeteve kancelarie dhe artikujve industriale. Projektim, 
ndertim, rikonstruksion dhe modernizim te objekteve civile e 
industriale. Veshje fasadash dhe shtrim rrugesh. Germime ne 
toke, punime nentokesore, ndertim ura e vepra arti. Ndertim 
ujesjellsash dhe pastrim uji, ndertim vepra kulluese dhe 
vaditese. Sipermarje dhe ndertime plotesisht ose pjeserisht te 
veprave publike dhe private. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Tregtimin e karburanteve te ndryshme me 
pakice si vajra lubrifikante te gazit te lengshem per ngrohje, 
paisje ngrohese gazi si dhe mbushje te bombulave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice. Hapje pike lavazhi, servisi, 
agjenci imobiliare, turistike, tregti paisje elektroshtepiake, 
artikuj elektrike, kompjutera, printera, fotokopje, artikuj 
higjeno-sanitare. Kancelari.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Filip Gogaj
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               Nga: 14/07/2021                Deri: 14/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FilipGogaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2-MEC CONSTRUCTION
E-Mail: jetmirkotoci@hotmail.com  
Telefon: 0695889431  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-661245-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712420-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
01.06.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742506-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se 50 % te kuotave te 
shoqerise, date 22.07.2021, me ane te se ciles transferohen 50% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Jetmir Kortoçi ne favor te ortakut Filip Gogaj. Depozitimi I vendimit 
nr.3,dt.14.07.2021 per miratimin e shitjes se 50% te kuotave te shoqerise nga ortaku Jetmir 
Kortoçi ne favor te ortakut Filip Gogaj si dhe largimin e administratorit Jetmir Kortoçi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156BF276-5BEE-432D-9D64-0C7FDC5C366B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C6A778-25BE-4F41-8B52-A12E35A84C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6215DAD-B5DA-4BF9-8B0F-DCC1C128C847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19A391D-4C34-4DC1-BCF5-CA2CFFB10156


4

emerimin e  Filip Gogaj ne pozicionin e administratorit te shoqerise.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jetmir Kortoçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Gogaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Gogaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Filip Gogaj")                      Nga data "14/07/2021             
Ne daten "14/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Jetmir Kortoçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 01/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C6AA3C-296D-4BA2-AD81-42FCEAD5C329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92392913-23D0-4551-931D-826C220989F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3494CA-4E82-4DE2-AFBF-B08E92737486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8A6DB6-F999-499E-B662-B81601F66958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8A6DB6-F999-499E-B662-B81601F66958

